
  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE 
URUBURETAMA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAGAO 

PREGAO ELETRONICO N* 030/2022.02 
Processo Administrativo N° PE 030/2022.02 

Tipo: REGISTRO DE PRECGO 
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA 

Data de Publicagtio: 30/06/2022 19:06:43 

  

TOTAL DO PROCESSO: 801.900,00 
  

  

  

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS = 41.600.131/0001-97 801.900,00 
LTDA 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 087 801.900,00 Total: 801,.900,00 

Item: 1 Unidade: kg Marca: REALEZA Modelo: AGUCAR CRISTAL BRANCO 

Descrigfo: AGUCAR CRISTAL BRANCO -— Especificagao: Acdcar cristal branco origem vegetal constituido da sacarose 
ee a aaras Produto deverd estar de acordo com a legislagao vigente (RDC n° 271 de 22/09/065 — ANVISA) 
sento de matéria terrosa. 

  

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 4,04 Total Item: 121.200,00 

Item: 2 Unidade: kg Marca: REALEZA Modelo: ARROZ BENEFICIADO 
PARBOILIZADO TIPO 1 

DescrigSo: ARROZ BENEFICIADO PARBOILIZADO TIPO 1. Especificag&o: Arroz beneficiado parboilizado tipo 1. 
Caracteristicas técnicas: classe: longo, fino tipo 1. O produto nfo deve apresentar mofo, substancias nocivas, 
preparacdo final dietética (empapame) 

Quantidade: 30.000 Valor Unit: 3,95 Total Item: 118,500,00 

Item: 3 Unidade: Pacate Marca: COELHO Modelo: BISCOITO DOCE TIPO 
MARIA 

Descrigfo: BISCOITO DOCE TIPO MARIA. Especificagao: Embalagem plastica de 400g. Ingrediente basico: farinha de 
trigo, ac¢dcar ¢ sal refinado, amido, gordura vegetal. Produto contendo peso, prazo de validade 6 registro no Ministério 
da Sadde. Validade minima de 120 dias da data da entrega. 

  

  

Quantidade: 20.000 Valor Unit: 4,92 Total Item: 98.400,00 

Item: 4 Unidade: Pacote Marca: COELHO Modelo: BISCOITO SALGADO TIPO 
CREAM CRACKER 

Descrigéo: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER. Especificago: Biscoito ou bolacha salgados. Embalagem 
plastica de 400g. Ingrediente basico: farinha de trigo, agdicar e sal refinado, amido, gordura vegetal. Produto contendo 
peso, prazo de validade e registro no Ministério da Saide. Validade Minima de 120 dias da data de entrega. 

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 4,92 Total Item: 98.400,00 
  

Item: 5 Unidade: Pacote Marca: SABOR DA ROCA Modelo: CAFE A VACUO 250 

: CAFE A VACUO 250 Café torrado de primei idade, ; rem or ahs mn ae em pd, e moldo, puro de primeira qualidade, sem gliten 

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 5,51 Total Item: 55.100,00 
  

item: 6 Unidade: Kg Marca: REALEZA Modelo: FEIJAO DE CORDA 

Descricfio: FEAO DE CORDA. Especificagao: O produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade, maximo 
de 15% - isento de parasitas e fungos, colorago caracteristica da espécia e livre de fragmentos estranhos. 
obrigatéria de acordo com a RDC n® 360/359 de 23/12/2003, RDC n° 259 de 20/09/02, RDC n° 123 de 13/05/04 — 
ANVISA, LEI N® 10674/03) Embalagem primdria: saco pldstico de polietileno téxico contendo 1kg do produto. 

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 5,06 cb ttem: 50.600,00 
  

Gerado em: 20/07/2022 15:12:18 5 AZ F ide2  



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE 
URUBURETAMA-CE 

Item: 7 Unidade: Pacote Marca; MARATA Modelo: FLOCOS DE MILHO (TIPO 
FLOCAO) 

DescrigSo: FLOCOS DE MILHO (TIPO FLOCAO)Especificacaio: Flocos de milho pré cozido, 100% natural, sem adicSo 
de sal, embalagem em sacos de plastico de 500g, n&o furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas e umidade. 

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 1,83 Total Item: 36.600,00 

Item: 8 Unidade: Pacote Marca: REALEZA Modelo: MACARRAO TIPO 
ESPAGUETE 

Descrigfo: MACARRAO TIPO ESPAGUETEEspecificagaio: Espaguete comum de boa qualidade, livre de impurezas 6 
auséncia de microorganismos causadores de doengas ao homem. Ingredientes: s4mola de trigo enriquecida com ferro 
@ dcido félico (vitamina B9) corante natural de urucum. Com identificag&o do produto e prazo de validade até 3 meses a 
partir da data de fabricagao. Embalagem de 500g. 

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 3,10 Total Item: 93.000,00 

Item: 9 Unidade: Unid Marca: FORTBO! Modelo: Mortadela 200 G 

Descrigao: Mortadela 200 GEspecificagdio: constituida de mistura de cares bovina e suina misturadas @ trituradas, 
composta de condimentos e outras substincias alimentares, apresentando no maximo 10% de cubos de toucinho e até 
25% de umidade de primeira qualidade, isento de sujidades e outras substAncias estranhas a sua composicao, 
acondicionado em saco plastico. 

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 1,60 Total tem: 16.000,00 

Item: 10 Unidade: Frasco Marca: SINHA Modelo: OLEO DE SOJA 

Descrigaio: OLEO DE SOJA: Especificag&o: dleo de soja, lata ou pet plastico de 900ml, produto de soja, tendo sofrido 

processo tecnolégico adequado de primeira qualidade 

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 11,41 Total Item: 114.100,00 

  

  

  

  

  

    

  Gerado em: 20/07/2022 15:12:18 2de2  


